

حذف آزمون از شرایط رتبه‌بندی معلمان

در دیدار اعضای فراکسیون فرهنگیان مجلس شورای اسلامی با وزیر آموزش و پرورش، روند اجرایی شدن سند تحول، آخرین مراحل ابلاغ آیین‌نامه اجرایی رتبه‌بندی معلمان و تأمین و توزیع نیروی انسانی بررسی شد. یوسف نوری در دیدار اعضای فراکسیون فرهنگیان مجلس شورای اسلامی که در اردوگاه فرهنگي – تربیتی شهید باهنر برگزار شد، اظهار کرد: وضعیت نیروی انسانی آموزش و پرورش در تراز ی که سند تحول بنیادین بیان کرده، نیست، لذا توجه بیش از پیش به این موضوع جزو نیازهای آموزش و پرورش است و به حمایت مجلس شورای اسلامی و دولت نیاز دارد.

وی در ادامه افزود: در همراهی با سایر دستگاه‌های مشارکت‌کننده در آیین‌نامه اجرایی رتبه‌بندی معلمان و تأمین نظرات آنها، این آیین‌نامه تا زمان آماده شدن به دولت، ۲۶ بار ویرایش شد و در کمیسیون اجتماعی دولت هم به آن بندهایی اضافه شد که با دستور رئیس‌جمهور و در جلسه هیات دولت آن بندها لغو شد که می‌توان به حذف آزمون از شرایط نظام رتبه‌بندی معلمان اشاره کرد. نوری اظهار کرد: از ابتدای آغاز به کار دولت سیزدهم، موضوع خدمات رفاهی و بیمه تکمیلی فرهنگیان در دستور کار وزارت آموزش و پرورش قرار گرفت و تاکنون اقداماتی در این زمینه صورت گرفته‌است که تغییر بیمه فرهنگیان از روش صندوقی به بیمه‌گری یکی از این موارد است.

-
-

تخلف تاکسی‌ها برای اخذ کرایه اضافی دوران کرونایی



معاون نظارت و امور مناطق سازمان تاکسیرانی شهر تهران اعلام کرد هنوز ستاند کرونا درباره افزایش تعداد مسافران تاکسیی ابلاغیه‌ای به شهرداری نداشته است.
وحید سرکل در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه با افزایش مبتلایان به کرونا و در راستای فاصله‌گذاری اجتماعی، تعداد مسافران تاکسی‌ها از ۴ نفر به ۳ نفر کاهش یافت و این اتفاق در تاکسی‌های ون هم رخ داد و تعداد مسافران آنها نیز کاهش یافت، گفت: البته براساس تصمیم جدید به ناظران خطوط اعلام کردیم در ساعات پیک مسافران که معمولاً صبح و عصر است و شاهد ازدحام مسافران در پایانه و خطوب هستیم، در صورت رضایت مسافران، تاکسی‌های ما بتوانند ۴ مسافر سوار کنند.اما به شرط رضایت تمام مسافران باید این اتفاق رخ دهد.
وی با بیان اینکه این اتفاق تنها در ساعات پیک و با جلب رضایت مسافران تاکسی باید رخ دهد، افزود: البته رانندگان هنگامی که ۴ مسافر سوار می‌کنند نباید کرایه ۳ نفر را بگیرند و باید بر اساس برجسبهای نصب شده در تاکسی‌ها کرایه ۴ نفر را دریافت کنند.

-
-

ذخیره‌سازی ۴ هزار رأس دام برای عرضه در عید سعید قربان

مدیرعامل سازمان مدیریت میادین شهرداری تهران از تعیین مراکز ثابت عرضه بهداشتی دام در ۳ پهنه شهر تهران در روزهای عرفه و عید سعید قربان در مناطق ۴، ۱۵ و ۱۸، با نرخ مصوب، وزن دقیق و زیر نظر دامپزشکان حاضر خیر داد.
ایوب فصاحت در سومین جلسه ستادی عرضه بهداشتی دام به مناسبت عید سعید قربان، با بیان اینکه اقدامات لازم برای تسهیل خرید و ذبح دام در جایگاه‌های عرضه بهداشتی دام برای شهروندان انجام شود، گفت: برای اطمینان خاطر و آسودگی خیال شهروندان از تأمین دام مورد نیاز برای انجام مراسم قربانی، پیش‌بینی‌های لازم برای ذخیره‌سازی ۳ هزار تا ۴ هزار رأس دام برای عرضه در روزهای عرفه و عید سعید قربان در دستور کار قرار دارد.

مدیرعامل سازمان مدیریت میادین شهرداری تهران با تأکید بر اینکه در صورت تأمین زمین مناسب و همکاری شهرداری‌های مناطق بیست‌ودوگانه، سازمان مدیریت میادین شهرداری تهران برای احداث جایگاه‌های عرضه بهداشتی دام، از آمادگی کامل برخوردار است، افزود: در مناطقی که شهرداری‌ها همکاری خوبی با این سازمان داشتند، فرآیند ساخت جایگاه‌های عرضه بهداشتی دام تسریع شده است و پیشرفت ۳۰ تا ۴۰ درصدی دارد.

خدمات الکترونیک قوه قضائیه ۳۵ درصد ارزان تر است

رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضائیه از راه‌اندازی سامانه استعلام مجرمان متورار در آینده نزدیک خبر داد و گفت: خدمات الکترونیک قوه قضائیه ۳۵ درصد ارزان تر به مردم ارائه می‌شود.
محمد کاظمی قوه قضائیه از گفت‌وگو با فارس ضمن گرامیداشت هفته قوه‌قضائیه اظهار کرد: اهداف این مرکز که بر اساس دستورات موکد مقام معظم رهبری در حکم انتصاب ریاست محترم قوققضائیه تهیه و تدوین شده‌است، یکی از مهم‌ترین اهداف دسترسی آسان و رایگان مردم به خدمات قضایی است.

وی در تشریح اقدامات صورت گرفته برای ارائه خدمات آسان و رایگان قضایی به مردم گفت: اکنون مردم در مراجعه به کلاstrی تنها هزینه‌های قانونی را پرداخت می‌کنند و بسیاری از پرونده‌های قوه قضائیه از این درگاه تشکیل می‌شود. کاظمی فرد با اشاره به سامانه ثنا اظهار کرد: افراد با ثبت‌نام در سامانه ثنا می‌توانند ۳۵ درصد ارزان تر از مراجعه حضوری از خدمات قضایی استفاده کنند. هزینه تمام خدمات قضایی که به صورت الکترونیک به مردم ارائه می‌شود ۳۵ درصد ارزان تر است. کاظمی فرد گفت: «استعلام ممنوع‌الخروجی» و «مراحل گواهی انحصار» ۲ خدمت الکترونیک قضایی به مردم است که بزودی ارائه خواهد شد.



گروه اجتماعی: زمین‌لرزه ۶٫۱ ریشتری که ساعت ۲ و ۲ دقیقه بامداد دیروز در استان هرمزگان حوالی بندر خمیر رخ داد، تاکنون منجر به مرگ ۵ نفر و مصدومیت ۹۳ نفر شده است.
به گزارش «وطن‌امروز»، این زلزله در عمق ۱۰ کیلومتری سطح زمین در حالی رخ داد که دمای هوا هم‌اکنون در این منطقه ۴۴ درجه است. در پی وقوع زلزله دیروز ۲۰ پس‌لرزه رخ داد که قوی‌ترین آن ۶٫۳ ریشتر قدرت داشت که در ساعات ۳ و ۵۵ دقیقه بامداد دیروز اتفاق افتاد. شدت زمین‌لرزه به حدی بود که در بخش‌هایی از کشور امارات نیز احساس شد. به دنبال این رخداد تمام دستگاه‌های امدادی و خدماتی در همان ساعات اولیه به حالت آماده‌باش در آمدند و تیم‌های ارزیاب از سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر، بخشداری‌ها، فرمانداری‌ها و… نیز به مناطق متأثر از حادثه اعزام شدند. همچنین دستگاه‌های دولتی و سایر ارگان‌ها چون سپاه، بسیج و ارتش و سایر نهادهای به یاری زلزله‌زدگان شناختند. معاون اول رئیس‌جمهور در تماس با استاندار هرمزگان دستور داد تمام امکانات و ظرفیت‌های استان برای کمک به زلزله‌زدگان به کار گرفته شود. طبق گزارش رسانه‌ها، همه نیروهای امدادی هلال‌احمر، اورژانس، بسیج، سپاه، ارتش و پلیس در مناطق زلزله‌زده حاضر شده و در حال امداد و خدمات‌رسانی هستند. علاوه بر امداد رسانی و اورژداری، یخت غذای گرم نیز از ساعت ۸ صبح دیروز آغاز و اغذیه مورد نیاز زلزله‌زدگان بویژه نان، آب، یخ و امکانات اولیه نظیر پتو، موکت و چادر تهیه شده است. در این باره رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر با بیان اینکه تاکنون گزارشی از وقوع خسارات و ارزیابی‌ها اعلام نشده است، گفت: دقایقی پس از این زلزله ۳ تیم ارزیاب از سوی جمعیت هلال‌احمر استان هرمزگان به مناطق متأثر از زلزله اعزام شدند. وی با اشاره به اطلاعات جمعیتی در شعاع ۱۵ کیلومتری کانون وقوع زلزله گفت: در این محدوده ۲۰۵۱ خانوار و در مجموع ۷۸۶۶ نفر ساکن هستند. همچنین تعداد آبدی‌های واقع در محدوده ۱۵ کیلومتری کانون زلزله حدود ۹ روستاست که ارزیابی از آنها در حال انجام است. به گفته رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر، براساس گزارش تیم‌های ارزیاب، تعداد قابل توجهی از منازل در روستای سایه‌خوش از توابع شهرستان بندرلنگه تخریب شده‌است. همچنین صبح دیروز رئیس اورژانس کشور برای نظارت بر روند امدادرسانی به زلزله‌زدگان راهی بندرعباس شد. معیاف‌ر گفت: اورژانس کشور تمام بیمارستان‌های منطقه را در حالت آماده‌باش درآورده و بالگردهای اورژانس نیز در کنار آمبولانس‌ها در آماده‌باش قرار دارند. روستای سایه‌خوش که کانون وقوع زمین‌لرزه بوده در ساساس برخی اخبار به طور کامل از بین رفته است. همچنین مجتبی خالدی، سخنگوی سازمان اورژانس گفت: ۹۳ نفر در زمین‌لرزه هرمزگان دچار آسیب شده‌اند.

■ حضور وزیر کشور در روستای «سایه‌خوش»
احمد وحیدی وزیر دیروز در بندرورد به منطقه زلزله‌زده بندر لنگه، مستقیم به روستای سایه‌خوش، کانون اصلی زلزله رفت و ضمن بررسی میزان خسارت وارده در این روستا، با مردم منطقه به گفت‌وگو پرداخت و دستور فوری برای رفع مشکلات زلزله‌زدگان را صادر کرد. وزیر کشور همچنین ضمن حضور در برخی منازل تخریب‌شده، بر روند امدادرسانی نظارت کرد و از مسئولان خواست با تمام قوا در خدمت مردم باشند تا هیچ کمبودی نداشته باشند. وحیدی همچنین بعد از بازدید از روستای «سایه‌خوش» به مراسم تشییع ۵جان‌باخته زلزله حضور یافت و با خانواده‌های جان‌باختگان به گفت‌وگو پرداخت.

وی افزود: به دنبال زلزله ۶ ریشتری بامداد شنبه در هرمزگان (روستای سایه‌خوش) بیشتر خانه‌ها تخریب یا دچار ترک‌خوردگی



مردم کمک‌های خود به زلزله‌زدگان را به شوراهای محلی تحویل دهند

رئیس جمعیت هلال‌احمر گفت: از همه ظرفیت‌های موجود برای امدادرسانی به متاثرین از وقوع زمین‌لرزه استان هرمزگان استفاده شده و تا برقراری آرامش کامل در منطقه در این استان خواهیم ماند.
پیر حسین کولیبوند در گفت‌وگو با «وطن‌امروز»، اظهار داشت: عملیات جست‌وجو و آواربرداری در منطقه زلزله‌زده به اتمام رسیده و امکانات لازم اولیه همچون توزیع چادر و تأمین و توزیع اغذیه برای زلزله‌زدگان همچنین اسکان آنها انجام شده‌است. وی اظهار داشت: با توجه به شرایط جوی هرمزگان، چادر امدادی ویژه با ابعاد بزرگ (راب هال) مجهز به سیستم‌های تهویه و خنک‌کننده به مناطق زلزله‌زده ارسال شده تا بخش عمده‌ای از زلزله‌زدگان در این چادرها اسکان یابند. وی خاطر نشان کرد: علاوه بر تأمین چادر و نیازهای اولیه، با سازمان مسکن انقلاب اسلامی هم‌زمان مدیری‌ت بحران خواسته‌ام تا کانکس‌های مورد نیاز نیز برای این منطقه تأمین شود. رئیس جمعیت هلال‌احمر در پاسخ به این سوال که آیا نیازی به کمک‌های مردمی برای تأمین نیازهای اولیه و اقلام زیستی زلزله‌زدگان احساس می‌شود، افزود: هر چند هلال‌احمر در کنار سایر ارگان‌ها و نهادهای نایزهای زلزله‌زدگان را تأمین کرده‌اند اما چنانچه کسی می‌خواهد به زلزله‌زدگان کمک کند از طریق شوراهای محلی کمک‌های خود را به جمعیت هلال‌احمر استانی ارائه دهد.

شده‌اند. همچنین در پی این زلزله متأسفانه ۵ نفر جان باختند. وی با بیان اینکه مسؤولان از ابتدا پای کار بوده‌اند، افزود: فرماندار، استاندار و فرماندهان سپاه و ناجا هم‌اکنون در منطقه حضور دارند. همچنین عملیات آواربرداری انجام شده و کسی زیر آوار نیست. آب و برق نیز وصل شده و بر کسانی که خانه‌های‌شان تخریب شده، چادر نصب شده‌ است. از سویی تلاش می‌شود که کانکس نیز برای اسکان موقت به منطقه ارسال شود. همچنین از نظر تأمین آب و غذای گرم در روستا مشکلی وجود ندارد.

■ دستور فرمانده نیروی دریایی سپاه برای امدادرسانی همه‌جانبه به زلزله‌زدگان بندرلنگه

فرمانده نیروی دریایی سپاه از امدادرسانی این نیرو در کنار سایر دستگاه‌های خدمات‌رسان در زلزله منطقه مهران بندرلنگه خبر داد. سردار دریادار علیرضا تنگسیری بامداد دیروز به محض وقوع زلزله در حوالی بندر خمیر استان هرمزگان ضمن تماس با سردار عظامای فرمانده منطقه پنجم ندسا تأکید کرد سریعاً گروه‌های جهادی، مردمی و امدادرسان به محل وقوع حادثه اعزام شده و تلاش کنند از مشکلات و آلام مردم عزیز آن منطقه کاسته و هرگونه کمک‌رسانی لازم به مردم انجام شود. دریادار تنگسیری در این تماس تأکید کرد: با امداد هوایی توسط بالگردهای هوادریایی نیروی دریایی سپاه به سرعت مصدومان حادثه به بیمارستان‌های بندرعباس منتقل شوند. وی همچنین در تماس با مهدی دوستی، استاندار هرمزگان بیان کرد: نیروی دریای سپاه با بسیج امکانات و

شاخص کیفیت هوا دیروز روی عدد ۱۲۵ قرار گرفت تا هوای تهران برای گروه‌های حساس جامعه آلوده گزارش شود. همچنین این شاخص در روز جمعه نیز روی عدد ۱۱۶ قرار داشت و کیفیت هوای تهران ناسالم برای گروه‌های حساس بود. پایتخت از ابتدای سال فقط ۲ روز هوای پاک داشته و هوای اکثر روزهای تهران آلوده و قابل قبول بوده است.

زلزله بازم در هرمزگان؛ زلزله ۶٫۳ ریشتری در بندر خمیر ۵ کشته و ۹۳ مصدوم برج‌ا گذاشت

زلزله در بندر لنگر انداخت

رئیس جمعیت هلال‌احمر در گفت‌وگو با «وطن امروز»: مردم کمک‌های خود به زلزله‌زدگان را به شوراهای محلی تحویل دهند

آوار و در ادامه اسکان، رفع محدودیت راه‌ها و معابر در دستور کار قرار گرفت. وی همچنین از اعزام ماشین‌آلات عمرانی و ساختمانی به مناطق زلزله‌زده خبر داد و گفت: نیروهای امدادی سپاه پس از بازگشایی معابر در کنار نیروهای هلال‌احمر برای استقرار و نصب چادرها جهت اسکان زلزله‌زدگان هستند.فرمانده سپاه‌امام سجاد(ع) تأکید کرد: سپاه استان با استفاده از تمام ظرفیت‌های خود در گام بعدی نیز برای اسکان موقت و همچنین زمینه‌سازی برای احداث منازل زلزله‌زدگان در کنار سایر مجموعه‌ها یاری‌رسان و در خدمت مردم خواهد بود.

■ آماده‌باش برای خدمت‌رسانی به زلزله‌زدگان هرمزگان
امیر دریادار شهرام ایرانی، فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: از ساعات اولیه بامداد دیروز و پس از زلزله استان هرمزگان، تیم آواربرداری و امداد و نجات نیروی دریایی ارتش در منطقه حاضر و مشغول امدادرسانی به مردم زیان‌دیده و داغدار استان هرمزگان شد. وی ضمن تسلیت به مردم داغدار و آسیب‌دیده استان هرمزگان، با اعلام خیر اعزام تیم‌های تخصصی این نیرو به منطقه گفت: با وقوع زلزله صبح دیروز تیم‌های تخصصی امداد و نجات به محل حادثه اعزام و مشغول امدادرسانی شده‌اند. ایرانی خاطر نشان کرد: منطقه یکم دریایی با احداث بیمارستان صحرایی در منطقه در حال ارائه خدمات درمانی و بهداشتی به آسیب‌دیدگان این حادثه است. همچنین آشپزخانه صحرایی این نیرو با طبخ غذای گرم در حال خدمت‌رسانی به مردم آسیب‌دیده‌است.فرمانده نیروی دریایی ارتش در ادامه افزود: با بالگردهای نیروی دریایی ارتش نیز آماده انتقال تجهیزات و نیروهای بیشتر در صورت نیاز به منطقه هستند **■ دستور وزیر نیرو برای تأمین نیاز آبی مناطق زلزله‌زده هرمزگان**
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید از مناطق زلزله‌زده اظهار داشت: زلزله بامداد امروز (دیروز شنبه) باعث وارد آوردن خسارت به تاسیسات آفا شده است. وی افزود: وزیر و نوری از همسان ابتدای حادثه موضوع آبرسانی به مناطق زلزله‌زده را رصد و دستور بسیج امکانات برای رفع نیاز آبی آنها را صادر کرد. عبدالحمید حمزه‌پور، تصریح کرد: با توجه به شرایط حاکم بر روستای «سایه‌خوش» و با هدف تأمین نیاز آبی مردم، آبرسانی سیار در حال انجام است.

■ ۴۵۰ واحد روستایی آسیب کامل دیده‌اند
مدیرکل بنیاد مسکن هرمزگان نیز در گفت‌وگو با فارس اظهار کرد: در پی این زلزله که کانون آن در سایه‌خوش بوده، ۳۵۰ واحد مسکونی ۱۰۰ درصد خسارت دیده‌اند.شهریار نوری‌زاده افزود: چند روستای اطراف نیز در همجخت کنخ و دژگان نیز خسارات دیده‌اند که در حال بررسی میزان خسارات در این روستاها نیز هستیم. وی همچنین از بررسی وضعیت منازل مردم و خسارات وارد شده توسط ۱۰ تیم تخصصی در منطقه خبر داد. **■ استاندار هرمزگان: چند چادر خنک‌برای اسکان بچه‌ها نصب‌شد**
استاندار هرمزگان گفت: برق آب‌شیرین‌کن‌ها وصل شده و نگرانی برای تأمین آب رفع شده است. تنها برق ۱۷ روستا مانده تا وصل شود. مهدی دوستی افزود: همچنین وزیر بهداشت با صدور دستور رسیدگی فوری از رئیس سازمان اورژانس کشور خواست جهت پیگیری وضعیت مصدومان زلزله به این استان سفر کند. **■ مشکلی در تأمین آب نداریم**
عبدالحمید حمزه‌پور، مدیرعامل آبفا ی هرمزگان گفت: مردم در این مناطق همیشه آب ذخیره می‌کنند و در حال حاضر هم به خاطر ذخیره آب، مشکلی از این بابت ندارند. در صورت نیاز هم به طور مداوم آبرسانی خواهیم کرد. به محض وصل شدن برق نیز آب مناطق متصل می‌شود.

علت افزایش آمار مبتلایان به بیماری «کوبید-۱۹» در هفته گذشته چه بود؟

تکرار روزهای بدون فوتی کرونا

۵۲ میلیون و ۶۲۹ هزار و ۱۱۳ آزمایش تشخیص «کوبید-۱۹» در کشور انجام شده است. در حال حاضر ۱۰۵ شهرستان در وضعیت زرد و ۳۴۳ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند. همچنین تاکنون ۶۴ میلیون و ۶۴۷ هزار و ۴۸۸ نفر دوز اول، ۵۸ میلیون و ۹۲۱ نفر دوز دوم و ۲۷ میلیون و ۷۵۴ هزار و ۱۷۲ نفر دوز سوم واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند. بر این اساس، مجموع واکسن‌های تزریق‌شده در کشور به ۱۵۰ میلیون و ۴۰۲ هزار ایمنی در بیشتر کشورها شرایط کرونا مطلوب نبوده ولی

یک پزشک در حال معاینه بیمار مبتلای به کرونا در بیمارستان تهران

سعید کریمی گفت: هنوز وپروس کرونا از بین نرفته و مردم نباید سلاسه‌نگاری کنند. وی افزود: در حال حاضر با وجود ایمنی در بیشتر کشورها شرایط کرونا مطلوب نبوده ولی

ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) به زوج‌های نیازمند هدیهداد

۴۰۰۰ جهیزیه هدیه ازدواج

با حضور دکتر مخبر اهدا و مرحله جدید این پوشش در کشور آغاز می‌شود. معاون اول رئیس‌جمهور نیز در این مراسم گفت: این نخستین بار است که به عنوان میهمان در مراسم ستاد اجرایی فرمان حضرت امام شرکت می‌کنم و به همه دست‌اندرکاران پرتلاش این مجموعه خداقوت می‌گویم. محمد مخبر ادامه داد: ابتکار حضرت امام خمینی(ره) و هدایت‌های رهبر معظم انقلاب، نهادهایی مانند ستاد اجرایی فرمان امام و کمیته امداد، با تأسی از امیرالمومنین وارد بحث عملیاتی کردن مسؤولیت اجتماعی حکومت شدند. وی افزود: حملاتی که در این سال‌ها از سوی دشمن و ضدانقلاب به این نهادهای می‌شود یک دلپیش همین نقش آفرینی در مسؤولیتهای اجتماعی مانند اشتغال زایی و احیای کارخانها و توزیع بسته‌های معیشتی، جهیزیه و کمک به مردم است. در ادامه مراسم، از طریق ارتباط ویدئوکنفرانسی با استان‌های آذربایجان غربی، البرز، سیستان‌وپلوچستان و ایلام و با دستور معاون اول رئیس‌جمهور، توزیع ۲۰۰۰ جهیزیه بین نوعروسان کپهر خوردار آغاز شد. در این مراسم رئیس کمیته امداد امام خمینی(ره) گفت: سال گذشته تصمیم گرفتیم ۸۲۰۰ سری جهیزیه بین نوعروسان مددجوی کمیته توزیع کنیم، قدم اول را مثل همیشه دکتر مخبر برداشت و به مدد ما آمد، ۲۰۰۰ سری جهیزیه را ستاد اجرایی فرمان حضرت امام تقبل کرد.



آیین اهدای بیست‌تویک‌هزارمین جهیزیه بنیاد احسان وابسته به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام به زوج‌های نیازمند برگزار شد. همزمان با سالروز پیوند آسمانی امام علی(ع) و حضرت زهرا(س)

و هفته ازدواج، دیروز، در مراسمی با حضور معاون اول رئیس‌جمهور، معاونان ارشد ستاد اجرایی فرمان امام، رئیس کمیته امداد امام خمینی و مدیرعامل بنیاد احسان، مراسم پوشش احسانه و آغاز توزیع مرحله جدید جهیزیه‌های اهدایی ستاد اجرایی فرمان امام به زوج‌های نیازمند برگزار شد. معاون اجتماعی ستاد اجرایی فرمان امام در این مراسم گفت: یکی از سیاست‌هایی دنبال شده، توجه به بحث تسهیل ازدواج و فرزندآوری و جوانی جمعیت بوده که از طریق بنیاد احسان و بنیاد ۱۵ خرداد در بحث توزیع جهیزیه و درمان نابرووری و ارائه تسهیلات و مشوق‌ها برای فرزندآوری در حال اجراست. علی عسگری افزود: اسما ۲۰۰۰ جهیزیه را از طریق کمیته امداد بین نوعروسان مددجوی این کمیته توزیع کردیم و از امروز (دیروز) ۲۰۰۰ سری جهیزیه دیگر را تا قبیل از ماه حرم از طریق گروه‌های جهادی همکار بنیاد احسان به زوج‌های نیازمند در سراسر کشور اهدا می‌کنیم. وی افزود: در مراسم شکرانه پوشش احسانه، با اهدای همزمان جهیزیه در چند استان، بیست‌تویک‌هزارمین جهیزیه اهدایی ستاد